
  

 
CSURGÓNAGYMARTON KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

5/2002. (XI.28.) 
 

önkormányzati rendelete 
 

a háziorvosi és védőnői körzetekről 
 

EGYSÉGES SZERKEZETBE FOGLALVA 
 
 
Csurgónagymarton Község Képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 
törvény 152. §. (2) bekezdése, valamint az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 
törvény 2. §. (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 
 

1. §. 
 
A rendelet hatálya kiterjed Csurgó városi székhelyű, az orvosi és védőnői körzetekhez tartozó 
Csurgónagymarton települést is magába foglaló területi ellátási kötelezettséggel, 
alapellátásban egészségügyi szolgáltatást nyújtó háziorvosokra, házi gyermekorvosokra, 
fogorvosra (továbbiakban: háziorvos), és védőnőkre. 
 

2. §. 
 
Csurgónagymarton község területén az egészségügyi alapellátásban működtetési joggal 
rendelkező Csurgó városi székhelyű 1. számú gyermekorvosi körzet, a 2. sz. felnőtt 
háziorvosi körzet, a fogorvosi körzet háziorvosai és a védőnői körzet védőnői, önálló orvosi 
tevékenységüket e rendelet mellékletében meghatározottak szerint végezhetik. 
 

3. §. 
 
Csurgónagymarton községet, mint háziorvosi és védőnői körzetet a Csurgó székhelyű 
háziorvosi és védőnői körzetekről készült kimutatás, e rendelet melléklete tartalmazza. 
 

4. §. 
 
Ezen rendelet 2002. december  1. napján lép hatályba. 
 
 
 
Csurgónagymarton, 2002. november 19. 
 
 
 
 
 
Dr. Kovács Tamásné s.k.        Csire Istvánné s.k. 
            jegyző                      polgármester 
 



  

 
                                            Melléklet1 

 
 
 
 

CSURGÓNAGYMARTON KÖZSÉG HÁZIORVOSI ÉS 
VÉDŐNŐI KÖRZETEI 

 
 
 
 

                                                        
1 Módosítva: 3/2012.(III.7.) rendelettel 

 
Gyermekorvosi körzet  
 
székhelye: Csurgó, 
Soltra u. 14.   
 
Működtetési joggal 
rendelkező háziorvos  
Dr. Dergez Mária  
 
 
Csurgó város 1. sz. 
gyermekorvosi körzete  
 
 
Csurgónagymarton község 
 
 
 
Védőnői körzet 
 
székhelye: Csurgó, Soltra u. 14.  
  
Csurgó Város 2. sz. körzete 
 
Csurgónagymarton község 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Felnőtt háziorvosi körzet  
 
székhelye: Csurgó, 
Soltra u. 14.  
 
Működtetési joggal 
rendelkező háziorvos 
Dr. Porkoláb Lajos  
 
 
Csurgó város 2. sz.  
felnőtt háziorvosi  
körzete  
 
Csurgónagymarton község 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Fogorvosi körzet  
 
székhelye: Csurgó, 
Soltra u. 14.  
 
Működtetési joggal 
rendelkező háziorvos 
Dr. Jezierski István  
 
 
Csurgó város fogorvosi 
körzete 
 
 
Csurgónagymarton község



  

 


